令和 5 年 12 月吉日

4 年生保護者各位

                                      はとぽっぽ(地域支援室)

4 年生・地域清掃付き添いボランティア募集

平素より平和小学校・地域支援活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

澄みきった晴れの日が続く季節となりました。

さて、4 年生では総合的な学習の時間で、地域の公園の清掃を計画しています。

そこで、子どもたちが楽しく安全に活動できるように、付き添いボランティアを募集します。

皆様のご参加をお待ちしています。

記

日時: 令和６年１月１６日（火） ８：５０～１０：３０頃

      （予備日：１月１７日（水） 同時間）

場所:  １組  水源公園
    ２組    平山公園
持ち物： タオル・帽子・軍手・動きやすく防寒できる服装・お茶等

『お願いしたいこと』

・安全に気をつけて引率

２列歩行や道からはみ出ない・横断等、交通安全に気をつけられるように声かけ

  ・活動中の見守り

      安全に、ゴミ拾い活動ができるように見守り

『その他』

・募集人数は１クラス２名程度です。
参加希望多数の場合、ご希望に添えない場合があります。

・ご家族を含め、体調不良の場合、ご参加をご遠慮ください。

参加いただける方は切り取り線以下をご記入のうえ、

12月 15日（金）までに担任の先生まで提出してください。

後日、詳細なご案内を事前にご連絡します。

はとぽっぽ（地域支援室）宛                       締切日:12 月 15日（金）

地域清掃付き添いボランティアに参加します。

 ４年  組 児童氏名         参加者氏名

参加できる日に○をつけてください。

１月１６日（火） （   ） 【予備日】１月１７日（水） （   ）

   ＊先生方へ 回収されました用紙は、はとぽっぽ（地域支援室）の回収ケースまでお願いします。

お問い合わせ

はとぽっぽ（地域支援室）

      電話 41-8461  FAX41-8462

平和小学校 電話 29-3833 (4 年太田先生)

切り取り線